[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2018                                                                                                                № 117
пгт Кильмезь

О признании утратившими силу постановлений администрации Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Кильмезского района:

1.1. от 05.12.2016 № 290 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод линейного объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район».
1.2. от 05.12.2016 № 291 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение   на строительство линейного объекта капитального строительства на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район».
1.3. от 05.12.2016 № 292 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство линейного объекта капитального строительства               на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район».
1.4. от 05.12.2016 № 298 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство линейного объекта капитального строительства на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Кильмезского района, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры Сморкалова С.Г.
Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

градостроительной деятельности                                                                Т.Р. Батина

                                                                          15.03.2018
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,

заведующий отделом ЖКХ,

жизнеобеспечения, строительства

и архитектуры

             С.Г. Сморкалов

                                                                          15.03.2018
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                           Е.В. Бурова
                                                                          15.03.2018
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий  делами, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы

                М.Н. Дрягина

                                                                          15.03.2018
РАЗОСЛАТЬ:
	Администрация-1
	отдел ЖКХ-1